



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000434 - SÉRGIO FELETTI
Data Inicial: 01/05/2021
Data Final: 31/05/2021



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000026 - COMERCIAL MUNIZ CENTER LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17/05/2021	000000066	4297	00000221 - GÁS DE COZINHA - BOTIJA DE 30kg	UN	3,000	85,000	255,00
					3,000	-	255,00

Fornecedor		0000413 - GLEIKE DOS REIS ANDRADE ME					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/05/2021	000000062	52	00000853 - MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS	UN	1,000	170,000	170,00
05/05/2021	000000063	52	00001383 - CÂMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHL 1220 BULLET	UN	20,000	177,610	3.552,20
05/05/2021	000000063	52	00001384 - HD WD PURPLE SATA 3.5 7200RPM 256MB 10TB	UN	1,000	4.106,260	4.106,26
05/05/2021	000000063	52	00001386 - TRANSFORMADOR BALUN PASSIVO DE VÍDEO	UN	20,000	36,050	721,00
05/05/2021	000000062	52	00001387 - CAIXA DE SOBREPOR CFTV C/ PARAFUSO	UN	20,000	5,510	110,20
05/05/2021	000000063	52	00001388 - NOBREAK 1200VA	UN	1,000	750,000	750,00
05/05/2021	000000062	52	00001389 - BATERIA VRLA 127 7.0 - XB 1270	UN	1,000	130,920	130,92
05/05/2021	000000063	52	00001390 - CENTRAL DE ALARME	UN	1,000	573,480	573,48
05/05/2021	000000062	52	00001391 - CONVERSOR AUT AC/DC 12.8 10A EFM	UN	2,000	92,000	184,00
05/05/2021	000000062	52	00001392 - CONECTOR PARA CÂMERA DE SISTEMA DE SEGURANÇA - CONEX1000 P4 MACHO	CX	2,000	19,900	39,80
05/05/2021	000000062	52	00001393 - CABO LAN UTP CATSE 24AWG 4P CMX	CX	3,000	791,560	2.374,68
05/05/2021	000000062	52	00001394 - CABO ALARME MULTICORES 50 X 4 VIAS	CX	3,000	50,610	151,83
05/05/2021	000000062	52	00001395 - SENSOR INFRAVERMELHO PASSIVO	UN	4,000	126,010	504,04
05/05/2021	000000062	52	00001396 - SIRENE PIEZO ELÉTRICA TATY BR	UN	2,000	18,940	37,88
05/05/2021	000000063	52	00001403 - GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO 32 CANAIS	UN	1,000	3.911,550	3.911,55
					82,000	-	17.317,84
					85,000	-	17.572,84